a suis malis operibus et moribus; quando facit de A  
luxurioso castum, de impatiente patientem, de super-  
perbo humilem. Adhuc etiam educit cum foras de  
seipso, id est de sua propria voluntate, ut semper  
habeat in corde hoc quod Dominus dixit: *Non veni  
facere voluntatem meam, sed voluntatem ejus qui  
misit me (Joan. v)*. Illum, quem ita duxit foras,  
utique ducit in Bethaniam, quæ est in monte, et  
non in qualicumque monte, sed in monte Oliveti.  
Quædam Bethania est in valle. Bethania, sicut dix-  
imus, interpretatur *domus obedientiæ*, et signifi-  
cat cor obediens præceptis Dei. Tunc domus  
obedientiæ est in valle, quando aliquis ideo obe-  
diens esse videtur, ut possit consequi aliqua ter-  
rena. Iterum, sicut sunt montes boni, de quibus  
scriptum est: *Levari oculos meos in montes, unde  
veniet auxilium mihi (Psal. cxx)*, ita sunt montes  
mali, de quibus dictum est, ubi Dominus loquitur  
de dialo: *Huic montes herbas ferunt (Job xl)*.  
Est unus mons superbiæ, in quo sedet ille, qui omne  
sublime videt, et est rex super omnes filios super-  
biæ. In isto monte habent quidam Bethaniam  
suam, id est cor suum, quod videtur esse domus  
obedientiæ; quia quidquid faciunt, ideo faciunt,  
ut glorificentur ab hominibus. Ad istam Betha-  
niam non accedit Jesus magister humilitatis, sed  
ad illam quæ sita est in monte Oliveti. Mons Oli-  
veti interpretatur *pinguedo olei*. Mons enim Dei,  
mons pinguis (*Psal. lxxvii*). Per montem Oliveti si-  
gnificatur charitas, quia ipsa est excellentior aliis  
virtutibus. In ipsa abundat oleum spirituale, quo  
vulnera animarum nostrarum curantur, et per quod  
lumen veritatis nobis innoscit. Natura olei est,  
ut si ponatur in aliis liquoribus, omnibus super-  
natet; et ideo Apostolus, postquam locutus est  
de aliis virtutibus, quando volebat loqui de chari-  
tate præmisit, dicens: *Adhuc superexcellentiorem  
viam vobis demonstro (I Cor. xii)*.

Ideo, fratres charissimi, si volumus spirituali-  
bus oculis videre Jesum ascendere cælum; et si  
volumus cum ipso et per ipsum ad cælum perve-  
nire, debemus mente exire, et contemplatione  
ab hoc mundo; debemus etiam, si possumus, cor  
nostrum a sensibus carnis erigere, et obedientiæ  
præclara arma assumere, et non obedientiæ nostræ  
præmium debemus in vallibus, id est in terrenis  
rebus ponere, nec in monte superbiæ, ne de no-  
bis Dominus dicat: *Amen, dico vobis, receperunt  
mercedem suam (Matth. vi)*. Sed debet nostra  
obedientia esse in monte olei, id est in monte chari-  
tatis, ut, quidquid facimus, pro Dei dilectione  
faciamus. *Eduxit ergo eos foras in Bethaniam, et  
elevatis manibus benedicebat eis (Luc. xxiv)*. O quam  
felices fuerunt, qui in illa societate erant, qui illis  
manibus benedici meruerunt. *Et elevatis manibus  
benedicebat eos*. Videte, fratres mei, qualem hære-  
ditatem Dominus noster nobis dimisit, quando  
de hoc mundo recessit, non aurum, non argen-  
tum, non aliquam terrenam rem, sed benedictio-